МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

Постановление

12.03.2024							     			    № 35

О переадресации адреса
объектам недвижимости
        В соответствии с Постановлением правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Федеральным Законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным законом от 28 декабря 2013 № 443- ФЗ  «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в федеральный закон "об общих принципах организации местного самоуправления в российской федерации",с разделом IV Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Вавиловское сельское поселение» Бакчарского района Томской области

   ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Переадресовать объект недвижимости (жилой дом)  с кадастровым номером 70:03:0100005:558, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 70:03:0100005:549 ранее значившийся по адресу: Российская Федерация, Томская область, Бакчарский муниципальный район, Вавиловское сельское поселение, деревня Вавиловка, улица Пролетарская, д. 15 на  адрес: Российская Федерация, Томская область, Бакчарский муниципальный район, Вавиловское сельское поселение, деревня Вавиловка, улица Пролетарская, д. 13
 2. Переадресовать земельный участок  из земель населенных пунктов, с видом разрешенного пользования для ведения личного подсобного хозяйства, общей площадью 2500 кв.м. с кадастровым номером 70:03:0100005:549 ранее значившийся по адресу: Российская Федерация, Томская область, Бакчарский муниципальный район, Вавиловское сельское поселение, деревня Вавиловка, улица Пролетарская, 15 на  адрес: Российская Федерация, Томская область, Бакчарский муниципальный район, Вавиловское сельское поселение, деревня Вавиловка, улица Пролетарская, 13.
3. Специалисту Администрации поселения внести запись в адресный реестр по указанному адресу.
4 Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

	  Глава Вавиловского сельского поселения
	                                               А.В.Батурин